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Znak: WSZ.DAT.SZP.261.2.112/2021 Skierniewice, 21.10.2021r.

INFORMACJA DLA WYKONAWCOW II

W zwigzku z prowadzonym zapytaniem ofertowym w postepowaniu o udzielenie zamdwienia
publicznego o wartosci szacunkowej nie przekraczajacej kwoty 130 000,00 zt, o ktérej mowa w art. 2
ust. 1 pkt. 1 tj. bez stosowania przepisdw ustawy z dnia 11 wrzeénia 2019 roku Prawo zamowien
publicznych na dostawy mankietéw ciénieniowych, czujnikéw oraz przewodow do urzadzen
medycznych dla Wojewddzkiego Szpitala Zespolonego im. Stanistawa Rybickiego w Skierniewicach oraz
zapytaniami, ktére wptyngty do w/w postepowania, poniiej przedstawiam tres¢ zapytan wraz z
udzielonymi odpowiedziami.

PYTANIE 4. Dotyczy Czesci nr 1, pozycja 1. Prosimy Zamawiajgcego O mozliwos¢ zaoferowania
mankietéw w rozmiarach 27 — 35 cm (szerokos¢: 13,5 cm, dtugoéé: 45 cm) oraz 34 —43 cm (szerokosc:
17 cm, diugo$é: 54 cm) do wyboru przez Zamawiajacego w zaleznosci od aktualnego zapotrzebowania.
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

PYTANIE 5. Dotyczy Czesci nr 1, pozycja 3. Prosimy Zamawiajgcego o mozliwoé¢ zaoferowania
mankietéw w rozmiarach 27 — 35 cm oraz 34 — 43 cm do wyboru przez Zamawiajgcego w zaleznosci od
aktualnego zapotrzebowania.

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

PYTANIE 6. Dotyczy Czeéci nr 6, pozycja 1. Prosimy Zamawiajacego o mozliwos¢ zaoferowania kabla
potaczeniowego o diugosci 2.4 m.
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza w/w kabel.

PYTANIE 7. Dotyczy Czesci nr 7, pozycje 1, 2. Prosimy Zamawiajacego o doprecyzowanie modelu
aparatu EMTEL, z jakim powinien by¢ kompatybilny zaoferowany kabel EKG.

ODPOWIEDZ: Zgodnie z opisem zapytania ofertowego (poz. 1- oznaczenie firmy Emtel E1410; poz.2 -
zielono-z6tty oznaczenie firmy Emtel E1410).

PYTANIE 8. Dotyczy Czesci nr 8, pozycja 1. Prosimy Zamawiajacego o doprecyzowanie modelu aparatu,
z jakim powinien by¢ kompatybilne dotaczeniowe przewody EKG.
ODPOWIEDZ: Kabel — przedtuzacz EKG firmy EMTEL lub zamienniki.

PYTANIE 9. Czes¢ 1 Pozycja 1. Czy Zamawiajacy pozwoli na zaproponowanie mankietdw rozmiar 5-35
cm long szerokoéé mankietu 140 mm ? Reszta bez zmian.
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

PYTANIE 10. Czesé 1 Pozycja 3. Czy Zamawiajacy pozwoli na zaproponowanie mankietéw rozmiar 25-35
c¢m ? Reszta bez zmian.
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody.



PYTANIE 11. Cze$¢ 1 Pozycja 2. Czy Zamawiajacy pozwoli na zaproponowanie mankietéw rozmiar 33-47
cm ? Reszta bez zmian.
ODPOWIEDZ: Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

PYTANIE 12. Czgs¢ 3 Pozycja 6. W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiajgcego
0 podanie numeru katalogowego lub numeru REF obecnie uzywanego czujnika.
ODPOWIEDZ: NR kat. ECO 41.205264

PYTANIE 13. Cze$¢ 3 Pozycja 7. W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiajacego
0 podanie numeru katalogowego lub numeru REF obecnie uzywanego czujnika.
ODPOWIEDZ: Typ - R109P11

PYTANIE 14. CzeS¢ 3 Pozycja 8. W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiajacego
0 podanie numeru katalogowego lub numeru REF obecnie uzywanego adaptera.
ODPOWIEDZ: Do kadiomonitora f-y Mndray typ BeneView T5 modut MPM. Nr kat. 001-20-42710.

PYTANIE 15. Cze$¢ 3 Pozycja 8. Czy Zamawiajacy pozwoli na zaproponowanie adaptera o dtugoéci 2,4
metra ? Reszta bez zmian.
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza w/w adapter.

PYTANIE 16. Cze$¢ 4 Pozycja 1. W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiajgcego
0 podanie numeru katalogowego lub numeru REF obecnie uzywanego czujnika.
ODPOWIEDZ: Oryginalny 6050-0004-110 lub kompatybilny zamiennik.

PYTANIE 17. Czg$¢ 7 Pozycja 3. W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiajgcego
0 podanie zdjecia wtyczki lub catego kabla.

ODPOWIEDZ:  Oznaczenie kabla przez EMTEL to E2001K (wtyczka do kardiomonitora - niebieska
okragta, FX2000 rok produkcji 2004).

PYTANIE 18. Czg$¢ 7 Pozycja 4. W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiajacego
o podanie zdjecia wtyczki lub catego kabla.

ODPOWIEDZ:  Oznaczenie kabla przez EMTEL to E2001Kpl (wtyczka do kardiomonitora - niebieska
okragta, FX200MD).

PYTANIE 19. Czesc 7 Pozycja 8. W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiajacego
o podanie modelu lub typu kardiomonitora do ktérego maja pasowa¢ kable.
ODPOWIEDZ: Aparat EKG f-y BTL typ BTL-O8LT.

PYTANIE 20. Czgs¢ 7 Pozycja 9. W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiajacego
o podanie modelu lub typu kardiomonitora do ktérego maja pasowac kable.
ODPOWIEDZ: Aparat EKG f-y ASPEL AsCARD Grey 7.
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